蜜 蜂〔飼     育
飼 育 変 更〕届

年  月  日

    農林事務所長 様

住 所

電話番号

氏名又は名称及び代表者氏名

  養蜂振興法第３条〔第１項
第３項〕の規定により下記のとおり蜜蜂〔飼 育

飼育変更〕届を提

出します。

記

 １．    年  月  日現在の蜜蜂飼育状況

 飼 育 場 所 飼育蜂群数 備 考

 ２．    年蜜蜂飼育計画

 飼 育 場 所 飼 育 予 定
最大蜂群数  蜜源 飼 育 期 間

    １月１日から 月 日まで

     月 日から 月 日まで

     月 日から 月 日まで

     月 日から12月31日まで

 ３．変更の内容及び事由（飼育変更届の場合）

  〔                                 〕

 備考 (１) 飼育計画は、１月１日（又は飼育開始日）から１２月３１日までの期

間について記入すること。

    (２) 飼育場所は、字、番地まで記入すること。

    （３）１月１日に飼育していない場合でも、当該年に飼育を計画している場

合は、１欄に０群とし、２欄に年間の飼育計画を記入すること。

（４）飼育計画においては、その期間の飼育予定最大蜂群数を記入するこ

と。

    (５) 飼育変更届の場合は、変更の内容及び事由を記入すること。